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M Gmail

Muhammad Ridho <edhomael123@gmail.com>

Pesanan makananmu bersama Gojek pada Rabu, 10 Januari 2024

Gojek Receipts <no-reply@invoicing.gojek.com>
Kepada: edhomael123@gmail.com

Hai M.Ridho,
Makasih udah pesan GoFood

Total dibayar

Rincian pesanan

1 Premium Set Seafood Beef Teriyaki

1 Simple Set Chicken Yakiniku 1

10 Januari 2024 pukul 20.00

Rp103.001

@Rp70.000 Rp70.000

@Rp45.001 Rp45.001

Tanpa alat makan/sedotan. Makasih udah ngurangin sampah sekali pakai!

Total harga
Ongkir

Biaya lainnya
Diskon

Total pembayaran
Bayar pakai GoPay

Detail pengantaran

Rizky Sanjaya
B4283NMF - Honda Beat

% Jarak 4.5 km
© Waktu antar 11 menit

Rp115.001
Rp3.000
Rp9.000

-Rp24.000

Rp103.001
Rp103.001

© Diantarkan 10 Januari 2024 jam 19:43
dari

HokBen Puspitek Pamulang
JI. Puspitek Raya, Tangerang, Banten

© Sampai 10 Januari 2024 jam 19:55 di
Trakindo

JI. Kavling Komersial, Taman Tekno BSD
City, Blk. B JI. Sektor 11 No.1, Ciater,
Kec. Serpong, Kota Tangerang Selatan,
Banten 15310, Indonesia

© Bantuan ® Laporkan masalah e Tentang GoFood
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